DE GARE-JUSTE

Pegare vnde
iuditio. vnde
aug. multa postea
retractauit. vt x=
xiiij. q. vi. vides. xij
• q. i. certe. xxvi. q
• iii. quodaz loco

A Go foli
-ta

Q & **C** Scripto
rū. i. scriptoribus.
F Errasse. ne-
phas est dicere q̄
scriptura mentia-
tur. vt. xxiiij. q. v.
quid ergo. immo
qd̄ in eis dicit̄ de-
fendere debemus.
vsḡ ad effusionez
sanguinis. vt. xx/
v. q. i. sit quidā.

Cest q̄ntalibꝫ

ar. q̄ non est cōsiderandum quis dicat sed quid dicat ut xix. dī. scdm. r̄ est ar. p̄ dicis alii quorum testiū. q̄ nō est magis creditendum honorabiliori psone q̄ alij q̄a veritas a quo cūqz plata semper preferenda. vt .iij. q. viij. querit. et h̄. e. necqz. et. ff. te fuppel. legal. labore. eis enim magis credit qui rei aptiora dicunt. vt .iij. q. iij. Itēz in crimināli. v. si testes. nec sanctitas psone p̄dest ut ci- tius credat. l. di- si quis p̄postera. et ar. ad itē. i. q. i. teneamus. vi. q. ii placuit. et. iij. q. .ix. c. vi. ar. o. x. xi. .q. i. q̄cūqz. xvij di. nobilissimus. r̄ .vij. q. iij. c. i. et xl. di. c. i. xi. q. iij. b̄ Vel. p̄ absit babiles. ar. q̄ ra- tio equaliter canos- m. vt. s. di. i. o. sue tufo h̄. e. sana.

Ut veterū·id
est veteris.

testamenti. **G**reci iero. in secundo prologo bibliotece contra ait. dicens q̄ emendatoria sunt exemplaria latina q̄ greca. et greca q̄ hebreia. sed augusti. ad primituam ecclesiam respicit quādo exemplaria greca et hebrea non erant corrupta. sed p̄petente tye cū popul⁹ xpi anus multū esset auctus. et hereses multe essēt facte inter grecos. et ob inuidiam xpianoz iudei et greci exemplaria sua corruerūt. et sic factū est q̄ exemplaria eoꝝ magis corrupta sūt q̄ latinoꝝ. ad qd̄ tēpus respicit ieromimus. vel respicit latina exemplaria ab infidelibus

laudantur. Et rex nabuchodonosor
cū seruus esset idolorū ostituit sacri-
legam legē vt simulacrū adoraret.
sed eius impie ostitutōm qui ei obe-
dire noluerūt pie fideliterq; fecerūt.
Idem tñ rex diuino correctus mira-
culo·piam et laudabilem legem p-
veritate constituit. vt quicūq; dice-
ret blasphemiam ī deū fidrach·mi-
sach·et abdenago·cū domo sua pe-
nitus interiret. Itē ex Abbis ifidori.
HVstū ē pncipē legib; obtem-
perare suis. tunc enī iuta sua
ab om̄ib; custodienda extimet qñ
et ipē illis reuerentiam pbet. Prin-
cipes legib; teneri suis nec ī se pos-
se damnare iura que ī subiectis o-
stituūt. iusta est enim vocis eorum
auctoritas si q; populis prohibent fibi
licere nō patiantur. ¶ Idem ī pro-
logo libri tertij de trinitate.

Scripturis canonicis tractatorū līe
Domi meis litteris deseruiunt
quasi canonīcīs scripturīs in-
fūire sed in illis et qđ nō credebas
cū iueneris mēū d' anter crede. In
istis aut qđ certū habebas n̄ certū
itelleceris noli firme tenere. Ide
ad vincētiū victorem libro scđo.

In opusculis tractatorum multa cor-
Non possum nec debo sicut in
ipis maioribus ita multa esse in tam
multis opusculis meis que possunt
iusto iudicio et nulla temeritate cul-
pari. ¶ Idez ad ieronimum epistola ix.
In scripturis canoniceis mendacia

Abo solis eis nō admittūtur
scriptor. à iā canonici amba-

Reciproq; q;ia canonici appelli-
latur dидici huc timore tremore ho-
noreq; referre. ut nullu eoꝝ scribe-
do errasse audea credere. aut si ali-
quid in eis iuenero quod videatur
otriarum veritati nichil aliud existi-
mo ꝙ vel mendosum esse codice. vel

Digitized by srujanika@gmail.com

interpretibꝫ translata. in quibus si quid falsitatis videatur dicit eundum
esse ad originalia. vel dic qꝫ magis in hꝫ credendū ē iero. qꝫ aug. ·quia
in̄ istos tres. aug. iero. et ḡg. aug. magis credendū fuit i disputatio-
nibus iero. in historijs et translationibꝫ. ḡg. in moralibus preponit.
quia nō omnes in omnibꝫ. sed certi p certa. n̄c. C. te veteri iure. eni-
.l. i. v. qꝫ nō omnes. et ē ar. qꝫ quantucūqꝫ autētū sit aliqd instrumē-

non esse assecutū interpretē qđ dī-
ctum est . vel me mīmīme ītellexisse
nō ambigam . Alios autē ita lego
vt quātalibet sanctitate quantare
doctrīna polleant . non īdeo verū pu-
tem quia īpī ita senserunt . Sz quia
michi p̄ alios auctores . vel p̄ cano-
micas . vel p̄ phabiles rationes que a
vero non aborreant persuadere potu-
erunt . ¶ **I**dem . **L**ibris veterum
Hebrea volumina nouis greca au-

Ut veterū autoritatē impēdūt
libroꝝ fides & hebreis volumi-
nībꝝ examīanda ē. ita nouoꝝ gre-
ci fīmōris normā desiderat. ¶ Idez
in epistola prima ad ieromimū.

Nichil auctoritatis sc̄pturis sacris
remanebit si ad eas mendacia fue

Si ad scripturam sunt admissa
bras sanctas admissa fuerint
vel officiosa mendacia. quod in eis re-
manebit auctoritatis. que tandem
de scripturis illis sententia profere-
tur cuius pondere contentiose fal-
litatis obteretur improbitas.

Contra de ymico baptismo. lib. ii.
Sacra scriptura fidei omniū expon

Quis nesciat ipponenda est.

Sanctā scripturā canonīcā · tā
veteris q̄ noui testam̄ti certis ter-
mīs suis cōtineri · eāqz posteriorib⁹
oībus ep̄oz l̄ris ita īponi vt de illa
om̄imo dubitari et disceptari n̄ pos-
fit · vtꝝ verū · vel vtꝝ rectū fit quic-
qđ ī ea scriptum esse ostiterit · Ep̄i-
scopoz aut̄ litteras q̄ post confirmatū
canonē vel scripte sunt · vel scribūt ·
et p̄ sermonē forte sapiētiorē cuius
libet ī ea re peritioris et per alioz
ep̄oz grauiorē auctoritatē doctio-
remqz prudentiā ⁊ p̄ concilia licere
rephendi si qđ ī eis forte a veritate
deuiatū ē · ¶ Id ī ep̄la ad vicen ·
Ex dīctis quorūlibz ep̄oz oī dīma-
mādata calūnie nō colligende sunt

bi. cū tpe. et ex te pben. c. dilectus. et. C. de trāslac. si ex falsis. Solu. si
plura capitula sibi onexa sunt. vel vnu est accessoriu alteri. uno cassa-
to. onexa et accessoria cassantur. secus si diuersa et separata sint. hoc di-
stinctio pbat. ff. de minoribz. l. etiā. et. ff. de neg. g. eū actū. et. i. ii.
• q. vi. q. diffimiliua. v. qnqz. circa. fi. Vel distingue ut distinguitur ex
te fide instru. ex lris. ego dico q si aliquid falsitatis reperiatur in in-
strumento. q totum redditur suspicuum. vt. ff. de fide instru. l. ii. et. b.
etiā notauī in questionibus. b. Cuius pondere. i. auctoritate.

Quis nesciat terminis i. libris. b. Et disceptari ita ut in dubio
rum reuocent que ibi statuta sunt. h. disputari licet de eis ad ma-

iores intelligentiam. vt. xvi. di. satis.

Domi. calumnias. vba enim iuris non sunt calumnianda. 3. xxvii.

Domi. relatum. et. ff. ad exhibendum. l. penul. b. Donati. donat.

pmo fuit catholi-
cus. h. postea i be-
resim lapfus. cuiq
heresi adheserunt
cyprian⁹ et agrip-
pinus.

Nec disputa-
tiones i. expositi-
ones. non enim eos.
ipso leditur fama
alicuius q̄ repro-
batur testimonium
suum. vt ex d
excepē. teniqz.

R Scriptis. ar.
q̄ quisq̄ iur i al-
terū statuit tē. sic
ii. q. vi. q̄ se scit.
xxii. q. v. de for-
ma. ff. q̄ cuiusq̄
iur. l. i. ex de oſti-
cum omnes.

S Ana q̄ppe. i.
ius naturale
scriptum vel non
scriptum.

b. Cōcordant.
quantoqz.

ISed illa ex-
pla. hoc ideo dicit
quia non semper
imitanda sunt ex-
pla. vt. C. de sen-
et interlo. o. iud.
nemo. Sed exem-
pli papa ē sequen-
dum. vt. xvi. q. iii.
licet. ex de sen. et
re iudi. in causis.

Excellētiora.
vō est tale exem-
plum lucrecie. xx.
xii. q. v. proposito.
v. lucreciām.

Pietate. ar.
p. misericordia a iudi-
ce petēda vel ima-
petrāda. xl. v. di. li-
cer plerūqz. xxvi.
q. vi. aligat. l. di.
pōderet. r. q. vii.
dispensations. et
c. exigunt. lxxx.
vi. di. non satis. p.
xxx. q. ix. veniaz.
de pe. di. i. quia bi-
uinitatis. ar. ostra.
di. l. absit. xxii. q.
iii. est iusta. ab
finem. xxxv. q. ix.
veniam. contra.
xlv. di. sed illud.
ex d. sortit. ex te-
nore. dic pietatez
esse sequēdam m/
hi atrocitas faci-
aliud inducat. ex
de homīc. sicut di-
gnū. l. di. pōderz.
q. c. vt. oſtitueret

Constitutiones. In hac decima
distinctione ostendit magister q̄ secularis oſtitutio cedit ec-
clesiastice. quia sacre leges non debignantur sequi sacros ca-

L Egē. diuīs. impator diuidit prouincias. vt. ff. de offi. affessor. si

eadem. et papa ep̄atus diuidit et vnit. et ep̄us ecclēsias. vt extra te-
exces. p. sicut vniue. Quid aut iuris sit cū vniuntur vel diuiduntur.
notau. xvi. q. i. et t̄pis. licet ergo impator diuidat vnam prouinciam
in duas. non iteo erit due metropoles. vt h̄ et dis. ci. peruenit. et est
ar. q̄ si princeps legitimat aliquem in tempatibus. non iteo legitima-
tus ē in sp̄ualibz.